



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 934 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GASTRONOMIA AS
Forretningsadresse: Waldemar Thranes gate 63
0173 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Djevad Meschan regnskapsfører
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 692 581	1 632 680
Annen driftsinntekt		113 502	
Sum inntekter		1 806 083	1 632 680
Kostnader			
Varekostnad		248 527	336 104
Lønnskostnad	1, 2, 3	380 934	800 248
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	26 494	26 494
Annen driftskostnad		817 372	433 210
Sum kostnader		1 473 327	1 596 056
Driftsresultat		332 756	36 624
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		121	133
Sum finansinntekter		121	133
Annen rentekostnad		4 169	9 729
Annen finanskostnad		4 437	
Sum finanskostnader		8 606	9 729
Netto finans		-8 485	-9 596
Ordinært resultat før skattekostnad		324 271	27 028
Skattekostnad på ordinært resultat	5	81 735	7 232
Ordinært resultat etter skattekostnad		242 536	19 796
Årsresultat		242 536	19 796
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		242 536	28 656
Udekket tap			-8 860
Sum overføringer og disponeringer		242 536	19 796



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	79 481	105 975
Sum varige driftsmidler		79 481	105 975
Sum anleggsmidler		79 481	105 975
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	34 792	34 835
Sum varer		34 792	34 835
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	109 388	137 262
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		109 388	137 262
Sum omløpsmidler		144 180	172 097
SUM EIENDELER		223 661	278 072

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (100 aksjer à kr 300,00)	9, 10, 11, 12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	11		8 860
Sum innskutt egenkapital		30 000	38 860

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Udekket tap			8 860
Sum opptjent egenkapital			-8 860
Sum egenkapital	11	30 000	30 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		822
Sum avsetninger for forpliktelser			822
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		56 322	62 309
Sum annen langsiktig gjeld		56 322	62 309
Sum langsiktig gjeld		56 322	63 131
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		73 217	29 600
Betalbar skatt	5	82 557	6 410
Skyldige offentlige avgifter		74 620	35 340
Utbytte		242 536	28 656
Annen kortsiktig gjeld		-335 591	84 935
Sum kortsiktig gjeld		137 339	184 941
Sum gjeld		193 661	248 072
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		223 661	278 072



Noter 2016 GASTRONOMIA AS

Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	333 211	678 558
Arbeidsgiveravgift	47 723	120 358
Andre relaterte ytelser / Refusjoner		1 332
Sum	380 934	800 248

Foretaket har sysselsatt 4 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	144249	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2016	132 469
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	132 469

Akk. av- og nedskr. 01.01.2016	(26 494)
Akkumulerte avskr. 31.12.2016	(52 988)
Balansført verdi pr. 31.12.2016	79 481

Årets avskrivninger	(26 494)
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 %

Note 5 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	324 271	27 028
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	5 957	(3 289)
Årets skattegrunnlag	330 228	23 739
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 25%	82 557	6 410
Sum	82 557	6 410
+/- Endring i utsatt skatt	(822)	822
Skattekostnad i resultatregnskapet	81 735	7 232



Betalbar skatt i skattekostnad	82 557	6 410
Betalbar skatt i balansen	82 557	6 410

Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Anleggsmidler	3 289	(2 668)	5 957
Netto forskjeller	3 289	(2 668)	5 957
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes		2 668	(2 668)
Sum midlertidige forskjeller	3 289	0	3 289
Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%	822	0	822

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 640

Note 7 - Varer

Varebeholdninger	2016	2015
Lager av innkjøpte varer	34 792	34 835
Sum	34 792	34 835

Note 8 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er kr 42 167.

Note 9 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 300,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 10 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2016

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
DIZDAREVIC, SELMA	60	60,00%
SEAD, SARAC	40	40,00%
Sum	100	100,00%

Note 11 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2016	30 000	8 860		(8 860)	30 000
Reduksjon annen innskutt EK		(8 860)			(8 860)
Årets resultat			233 676	8 860	242 536
Avsatt utbytte			(242 536)		(242 536)
Egenkapital 31.12.2016	30 000	0	(8 860)	0	21 140

Note 12 - Aksjeinnehav



Aksjeinnehav ledende personer

<u>Tittel</u>	<u>Navn</u>	<u>Antall aksjer</u>
---------------	-------------	----------------------



Årsberetning 2016 GASTRONOMIA AS

Selskapet virksomhet er pizza og gatakjøkkenet.

Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Selskapets utvikling i 2016, har vært positiv og relativt stabil. Årets resultat ble et overskudd. Resultat er i tråd med forventning ved årets begynnelse. Selskapets likviditet og soliditet er tilfredsstillende. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av virksomheten.

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Virksomhetens bransje medfører vedken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 13.06.2017.

Sead Sarac - styrets leder / daglig leder

Dragana Cubrilo - styrets medlem